
 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03 августа 2015 г. №  77              п. Беринговский                     

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации городского посе-

ления Беринговский от 20 декабря  

2013 года № 151 «Об утверждении му-

ниципальной программы «Развитие 

территории муниципального образо-

вания городское поселение Берингов-

ский на 2014-2016 годы» 

 

 В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Развитие территории муниципального образования городское поселение Берин-

говский на 2014-2016 годы», утверждённой постановлением Администрацией 

городского поселения Беринговский от 20 декабря  2013 года № 151, Админи-

страция городского поселения Беринговский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Берин-

говский от 20 декабря  2013 года № 151 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие территории муниципального образования городское поселе-

ние Беринговский на 2014-2016 годы» следующие изменения: 

 
 1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» 

абзац   «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить 

в следующей редакции:  

 
« Объёмы финансовых  

   ресурсов Муниципальной 

   программы 

 

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 34 492,4 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

2014 год – 11 139,2 тыс. рублей; 

2015 год – 19 310,4 тыс. рублей; 

2016 год – 4 042,8 тыс. рублей; 

из них: 

 



средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 16 602,6 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 8 542,2 тыс. рублей; 

2015 год – 4 017,6 тыс. рублей; 

2016 год – 4 042,8 тыс. рублей; 

средства районного бюджета 17 888,4 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2014 год – 2 595,6 тыс. рублей; 

2015 год – 15 292,8 тыс. рублей; 

 

средства прочих  внебюджетных источников –  

1,4 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1,4 тыс. рублей; 

 

в том числе по Подпрограммам: 

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего    

14 738,9 тыс. рублей за счет средств бюджета 

городского поселения Беринговский,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

2015 год – 9 907,6 тыс. рублей; 

2016 год – 2 515,6 тыс. рублей. 

из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 7 118,2 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

2015 год – 2 286,9 тыс. рублей; 

2016 год – 2 515,6 тыс. рублей; 

средства районного бюджета  7 620,7 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

2015 год – 7 620,7 тыс. рублей; 

 

 Подпрограмма «Обеспечение санитарного 

содержания  и  благоустройство территории 

городского поселения   Беринговский» всего  

7 646,9 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

2015 год – 4 716,7 тыс. рублей; 

2016 год – 1 027,2  тыс. рублей. 

из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 3546,8 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 



2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

2015 год – 616,6 тыс. рублей; 

2016 год – 1 027,2 тыс. рублей; 

средства районного бюджета 4 100,1 тыс. руб-

лей, в том числе по годам: 

2015 год – 4 100,1 тыс. рублей; 

 

Подпрограмма «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» всего 12 106,6 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2014 год – 6 920,5 тыс. рублей; 

2015 год – 4 686,1 тыс. рублей; 

2016 год – 500,0 тыс. рублей; 

из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 5 937,6 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 4 323,5 тыс. рублей; 

2015 год – 1 114,1 тыс. рублей; 

2016 год – 500,0 тыс. рублей; 

средства районного бюджета 6 167,6 тыс. руб-

лей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 595,6 тыс. рублей, 

2015 год – 3 572,0 тыс. рублей, 

средства прочих  внебюджетных источников –  

1,4 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1,4 тыс. рублей.  

 

1. 2. Раздел V муниципальной программы «Развитие территории муници-

пального образования городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» 

изложить в следующей редакции: 

 

                  V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 

 Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

34 492,4 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 11 139,2 тыс. рублей; 

 2015 год –19 310,4 тыс. рублей; 

 2016 год – 4 042,8 тыс. рублей; 

 из них: 

 средства бюджета городского поселения Беринговский – 16 602,6 тыс. 

рублей, 

 в том числе по годам: 

 2014 год – 8 542,2 тыс. рублей; 



 2015 год – 4 017,6 тыс. рублей; 

 2016 год – 4 042,8 тыс. рублей; 

 средства районного бюджета 17 888,4 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 2 595,6 тыс. рублей; 

2015 год – 15 292,8 тыс. рублей; 

 средства прочих  внебюджетных источников –  1,4 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 1,4 тыс. рублей. 

 

1.3 В паспорте Подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образования городское по-

селение Беринговский на 2014-2016 годы» абзац   «Объёмы финансовых ресур-

сов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

 

« Объёмы финансовых  

   ресурсов  Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме 14 738,9 тыс. рублей 

за счет средств бюджета городского поселе-

ния Беринговский,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

2015 год – 9 907,6 тыс. рублей; 

2016 год – 2 515,6 тыс. рублей.  

из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 7 118,2 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

2015 год – 2 286,9 тыс. рублей; 

2016 год – 2 515,6 тыс. рублей; 

средства районного бюджета  7 620,7 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 7 620,7 тыс. рублей;       

 

1.4. Раздел V Подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной про-

граммы «Развитие территории муниципального образования городское поселе-

ние Беринговский на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции: 

 

                       V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 
  

 Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств бюджета 

городского поселения Беринговский за весь период реализации составляет 

14 738,9 тыс. рублей, 

 в том числе по годам: 

 2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

 2015 год– 9 907,6 тыс. рублей; 

 2016 год– 2 515,6 тыс. рублей.                                                                 

из них: 



средства бюджета городского поселения Беринговский – 7 118,2 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

         2014 год – 2 315,7 тыс. рублей; 

         2015 год – 2 286,9 тыс. рублей; 

         2016 год – 2 515,6 тыс. рублей; 

средства районного бюджета  7 620,7 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 7 620,7 тыс. рублей; 

       

1.5. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания и благо-

устройство  территории городского поселения Беринговский» муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образования городское по-

селение Беринговский на 2014-2016 годы»  абзац   «Объёмы финансовых ресур-

сов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

 

« Объёмы финансовых  

   ресурсов  Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме 7 646,9 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

2015 год – 4 716,7 тыс. рублей; 

2016 год – 1 027,2  тыс. рублей.         

 из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 3546,8 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

2015 год – 616,6 тыс. рублей; 

2016 год – 1 027,2 тыс. рублей; 

средства районного бюджета 4100,1 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 4 100,1 тыс. рублей 

  

1.6. Раздел V Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания и 

благоустройство территории городского поселения Беринговский»  муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования го-

родское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» изложить в следующей 

редакции: 

 

                       V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 
  

 Общий объем финансирования Подпрограммы за весь период реализации 

составляет 7 646,9 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

 2015 год – 4 716,7 тыс. рублей; 

 2016 год – 1 027,2  тыс. рублей.     

          из них: 

           средства бюджета городского поселения Беринговский – 3 546,8 тыс. 

рублей,  



          в том числе по годам: 

          2014 год – 1 903,0 тыс. рублей; 

          2015 год – 616,6 тыс. рублей; 

          2016 год – 1 027,2 тыс. рублей; 

          средства районного бюджета 4 100,1 тыс. рублей, в том числе по годам: 

          2015 год – 4 100,1 тыс. рублей 

 

1.7. В паспорте Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования город-

ское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» абзац   «Объёмы финансовых 

ресурсов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

 
« Объёмы финансовых  

   ресурсов  Подпрограммы 

 

Всего по Подпрограмме 12 106,6 тыс. руб-

лей, 

в том числе по годам: 

2014 год – 6 920,5 тыс. рублей; 

2015 год – 4 686,1 тыс. рублей; 

2016 год – 500,0 тыс. рублей; 

из них: 

средства бюджета городского поселения Бе-

ринговский – 5 937,6 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 4 323,5 тыс. рублей; 

2015 год – 1114,1 тыс. рублей; 

2016 год – 500,0 тыс. рублей; 

средства районного бюджета 6 167,6 тыс. 

рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 2 595,6 тыс. рублей, 

2015 год – 3 572,0 тыс. рублей, 

средства прочих  внебюджетных источников 

1,4 тыс. рублей,  

в том числе по годам: 

2014 год – 1,4 тыс. рублей.                             

 

 

1.8. Раздел V Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство»  му-

ниципальной программы «Развитие территории муниципального образования 

городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» изложить в следующей 

редакции: 

«                               V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 
 Общий объем финансирования Подпрограммы составляет всего 12 106,6 

тыс. рублей, 

 в том числе по годам: 

 2014 год – 6 920,5 тыс. рублей; 

 2015 год – 4 686,1 тыс. рублей; 

 2016 год – 500,0 тыс. рублей; 



 из них: 

 средства бюджета городского поселения Беринговский – 5 937,6 тыс. руб-

лей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 4 323,5 тыс. рублей; 

 2015 год – 1 114,1 тыс. рублей; 

 2016 год – 500,0 тыс. рублей; 

 средства районного бюджета 6 167,6 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 2 595,6 тыс. рублей, 

         2015 год – 3 572,0 тыс. рублей, 

 средства прочих  внебюджетных источников – 1,4 тыс. рублей,  

 в том числе по годам: 

 2014 год – 1,4 тыс. рублей. 

 

 

     

1.9. Приложение к Подпрограмме «Дорожное хозяйство» муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образования городское по-

селение Беринговский на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно При-

ложению № 1 к настоящему постановлению.  

 

1.10. Приложение к Подпрограмме «Обеспечение санитарного содержа-

ния и благоустройство территории городского поселения Беринговский» муни-

ципальной программы « Развитие территории муниципального образования го-

родское поселение Беринговский»  муниципальной программы «Развитие тер-

ритории муниципального образования городское поселение Беринговский на   

2014-2016 годы» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настояще-

му постановлению.  
 

1.11. Приложение к Подпрограмме «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципальной программы «Развитие территории муниципального образова-

ния городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» изложить в редак-

ции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению. 

 
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу 

с момента обнародования.  

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                              С.А. Скрупский



 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Перечень мероприятий Подпрограммы «Дорожное хозяйство» 
муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования 

городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» 

 
 

№ 

п/п 

Наименование направления,  

раздела, мероприятия 

Период  

реализации 

мероприя-

тий (годы) 

 Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный  

исполнитель,  

соисполнители,  

участники 

Всего в том числе средства: 
федераль-

ного бюд-

жета 

окружного 

бюджета 

районного 

бюджета 

местного  

бюджета 

прочих вне-

бюджетных 

источников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Содержание автомобильных 

дорог местного значения по-

селения и искусственных со-

оружений на них 

2014 – 2016 10 483,1 0,0 0,0 7 200,0 3 283,1 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 
2014 1 183,1 0,0 0,0 0,0 1 183,1 0,0 

2015 1 000,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 

2016 1 100,0 0,0 0,0 0,0 1 100,0 0,0 

1.1 Ремонт дорожного покрытия 

от площади Дома культуры 

(ул. Мандрикова, д12)  до 

жилого дома № 24 по ул. 

Мандрикова в п. Берингов-

ский 

2015 7 200,0 0,0 0,0 7 200,0 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

2 Приобретение электрической 

энергии для уличного осве-

щения  

2014 – 2016 3 896,8 0,0 0,0 0,0 2 899,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 2014 996,0 0,0 0,0 0,0 996,0 0,0 

2015 685,6 0,0 0,0 0,0 685,6 0,0 

 

Приложение № 1 
к постановлению Администрации городского поселения Бе-

ринговский от 03 августа 2015 г. № 77 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Подпрограмме «Дорожное хозяйство» Муниципальной 

программы «Развитие территории муниципального образо-

вания городское поселение Беринговский на 2014-2016 го-

ды» 



2016 1 219,2 0,0 0,0 0,0 1 217,4 0,0 

3 Техническое обслуживание 

сетей уличного освещения  
2014 – 2016 612,2 0,0 0,0 100,7 513,3 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 
2014 136,6 0,0 0,0 0,0 136,6 0,0 

2015 279,2 0,0 0,0 100,7 178,5 0,0 

2016 196,4 0,0 0,0 0,0 198,5 0,0 

4 Ремонтные работы уличного 

освещения 
2015-2016 742,8 0,0 0,0 320,0 422,8 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

2015 742,8 0,0 0,0 320,0 422,8 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 14 738,9 0,0 0,0 7 620,7 7 118,2 0,0  

2014 2 315,7 0,0 0,0 0,0 2 315,7 0,0 

2015 9 907,6 0,0 0,0 7 620,7 2 286,9 0,0 

2016 2 515,6 0,0 0,0 0,0 2 515,6 0,0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 
к постановлению Администрации городского поселения Бе-

ринговский от 03 августа 2015 г. № 77 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Подпрограмме «Обеспечение санитарного содержания и 

благоустройство территории городского поселения Берин-

говский» Муниципальной программы «Развитие территории 

муниципального образования городское поселение Берин-

говский на 2014-2016 годы» 

 

 

Перечень мероприятий Подпрограммы 

«Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории городского поселения Беринговский»  

муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования  

городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» 

 

 
№ 

п/п 

Наименование направления,  

раздела, мероприятия 

Период  

реализации 

мероприя-

тий (годы) 

 Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный  

исполнитель,  

соисполнители,  

участники 

Всего в том числе средства: 
федераль-

ного бюд-

жета 

окружного 

бюджета 

районного 

бюджета 

местного  

бюджета 

прочих вне-

бюджетных 

источников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Озеленение территории 

 
2014 – 2016 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 
2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2016 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 

2 Организация и содержание 

мест захоронения 
2014 – 2016 330,8 0,0 0,0 0,0 330,8 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 2014 180,6 0,0 0,0 0,0 180,6 0,0 

2015 70,2 0,0 0,0 0,0 70,2 0,0 

2016 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 0,0 

3 Прочие мероприятия по бла- 2014 – 2016 4 381,6 0,0 0,0 1 497,6 3 186,0 0,0 Администрация 



гоустройству (в том числе 

уборка мусора на территории 

поселения; утилизация ТБО, 

утилизация бродячих живот-

ных, установка елки и др.) 

2014 1 722,4 0,0 0,0 0,0 1 722,4 0,0 городского поселения 

Беринговский 2015 626,4 0,0 0,0 80,0 546,4 0,0 

2016 917,2 0,0 0,0 0,0 917,2 0,0 

3.1 Частичный ремонт бетонного 

покрытия перед зданием До-

ма культуры в п. Берингов-

ский 

2015 800,0 0,0 0,0 800,0 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

3.2 Благоустройство территории 

под спортивную площадку  

2015 617,6 0,0 0,0 617,6 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

3.3 Подготовка проекта гене-

рального плана городского 

поселения Беринговский 

2015 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

3.4 Разработка схем теплоснаб-

жения, водоснабжения и во-

доотведения городского по-

селения Беринговский 

2015 1 255,3 0,0 0,0 1 255,3 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

3.5 Благоустройство территорий  

по улице Строительная, д.18, 

Мандрикова, д.12 

2015 347,2 0,0 0,0 347,2 0,0 0,0 Администрация 

городского поселения 

Беринговский 

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 7 646,9 0,0 0,0 4 100,1 3546,8 0,0  

2014 1 903,0 0,0 0,0 0,0 1 903,0 0,0 

2015 4 716,7 0,0 0,0 4 100,1 616,6 0,0 

2016 1 027,2 0,0 0,0 0,0 1 027,2 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень мероприятий Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования  

городское поселение Беринговский на 2014-2016 годы» 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

направления, раздела, 

мероприятия 

Период 

реализа-

ции ме-

роприя-

тий 

(годы) 

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный  

исполнитель,  

участники 
Всего в том числе средства: 

федерально-

го 

 бюджета 

 

окружного 

бюджета 

районного 

бюджета 

местного 

бюджета 

прочих вне-

бюджетных 

источников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

1 

Ремонт элементов общего 

имущества и жилых по-

мещений в многоквартир-

ных и жилых домах муни-

ципального жилищного 

фонда 

2014-2016 12 106,6 0,0 0,0 6 167,6 5937,6 1,4 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 
2014 6 920,5 0,0 0,0 2 595,6 4 323,5 1,4 

2015 4 686,1 0,0 0,0 3 572,0 1114,1 0,0 

2016 500,0 0,0 0,0 0,0 500,0 0,0 

 Из них:         

1.1 Ремонт квартир для по-

вторного заселения 

2014 2 824,2 0,0 0,0 0,0 2 824,2 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

                           Приложение  № 3 
к постановлению Администрации городского поселения  

Беринговский от 03 августа 2015 г. № 77 

 

                  ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Подпрограмме «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

Муниципальной программы «Развитие территории муници-

пального образования городское поселение Беринговский на 

2014-2016 годы» 



1.2 Капитальный ремонт вво-

дов горячего и холодного 

водоснабжения 

2014 688,1 0,0 0,0 0,0 688,1 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.3. Частичный ремонт систе-

мы отопления кв. №34 по 

ул. Строительная, д.1 

2014 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.4. Частичный ремонт пола, 

труб горячего и холодного 

водоснабжения в кв. № 2 

по ул. Мандрикова, д.26 

2014 206,9 0,0 0,0 0,0 206,9 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.5. Капитальный ремонт 

подъездов 

2014 594,3 0,0 0,0 0,0 594,3 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.6. Капитальный ремонт 

кровли дома №16 по ули-

це Мандрикова 

2014 1 369,7 0,0 0,0 1 368,3 0,0 1,4 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.7 Капитальный ремонт об-

шивки северного фасада 

многоквартирного дома № 

22 по улице Строительная  

2014 1 227,3 0,0 0,0 1 227,3 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.8 Погашение кредиторской 

задолженности по муни-

ципальному контракту № 

23 от 02.12.2014 года  

2015 1046,3 0,0 0,0 0,0 1046,3 
 

 

0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.9 Ремонт общего имущества 2015 67,8 0,0 0,0 0,0 67,8 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.10 Капитальный ремонт по 

замене труб холодного и 

горячего водоснабжения в 

подвале многоквартирно-

го дома № 13 по улице 

Шахтная 

2015 403,9 0,0 0,0 403,9 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

1.11 Капитальный ремонт жи-

лых многоквартирных до-

мов № 18, № 22 по улице 

Строительная в п. Берин-

говский 

2015 327,2 0,0 0,0 327,2 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 



1.12 Ремонт квартир № 2, № 30 

жилого дома № 18 по 

улице Строительная в п. 

Беринговский 

2015 961,6 0,0 0,0 961,6 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 
 

1.13 Ремонт квартиры № 49 

жилого дома № 22 по 

улице Мандрикова в п. 

Беринговский 

2015 417,2 0,0 0,0 417,2 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

 

1.14 Ремонт квартиры № 29 

жилого дома № 33 по 

улице Шахтная в п. Бе-

ринговский 

2015 543,9 0,0 0,0 543,9 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

 

1.15 Ремонт квартиры № 3 жи-

лого дома № 18 по улице 

Строительная в п. Берин-

говский 

2015 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

 

1.16 Капитальный ремонт сту-

пеней подъездов по ул. 

Строительная дом 18 в п. 

Беринговский 

2015 718,2 0,0 0,0 718,2 0,0 0,0 Администрация  

городского поселения  

Беринговский 

 

 
Всего по подпрограмме 

 

2014-2016 12 106,6 0,0 0,0 6 167,6 5937,6 1,4  

2014 6 920,5 0,0 0,0 2 595,6 4 323,5 1,4 

2015 4 686,1 0,0 0,0 3 572,0 1114,1 0,0 

2016 500,0 0,0 0,0 0,0 500,0 0,0 
 


